АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10. 2018 № 1215                                                                                            с. Смоленское

О создании антитеррористической комиссии Смоленского района

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82- ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 ФЗ «О противодействии терроризму», указаниями антитеррористической комиссии Алтайского края от 30.08.2018 № 43-АТК Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать антитеррористическую комиссию Смоленского района в составе:
	1.
	Моисеева Людмила Васильевна
	- глава района, председатель комиссии;

	2.
	Вацлавский Иван Владимирович
	- сотрудник отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Бийске, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Евсеенков Сергей Илларионович
	- начальник отдела ГО и ЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района, секретарь комиссии;

	4.
	Камынин Алексей Геннадьевич
	- начальник отдела МВД России по Смоленскому району, (по согласованию);

	5.

	Пелих Александр Владимирович
	- начальник 48 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «6 ОФПС по Алтайскому краю» (по согласованию);

	6.
	Вольвач Алексей Николаевич
	- начальник ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию).

2. Постановление Администрации Смоленского района от 14.11.2014 № 1205 «О создании межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремизму» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района   Л.В. Моисеева